

GMINA MIEJSKA ŁAWA
NIP 744-166-00-83 Regon 510743456
(adres do korespondencji)
URZĄD MIASTA ŁAWY
ul. Niepodległości 13
14-200 ŁAWA

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: postępowania znak: ZP.271.33.2017 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 na: wymianę nawierzchni podłogi sportowej w ramach zadania pn. Rewitalizacja hali sportowej ul. Niepodległości w Ławie.

Odpowiedzi do treści SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z wpływieniem zapytań, Zamawiający udziela odpowiedzi do treści SIWZ na wymianę nawierzchni podłogi sportowej w ramach zadania pn. Rewitalizacja hali sportowej ul. Niepodległości w Ławie:

Zapytanie 2

Prosimy o podanie grubości istniejącej płyty V313.

Odpowiedź 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że istniejące płyty są grubości 12 mm.

Zapytanie 3

Prosimy o podanie wymiarów desek składających się na istniejącą konstrukcję wraz z ich rozstawem.

Odpowiedź 3

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że wymiary desek rusztu są następujące szer. 95 mm, grubość 16 mm, przerwa między deskami co 3,5 cm.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający posiada informację na temat wilgotności pozostałej części (90%) istniejącej konstrukcji?

Odpowiedź 4

Zamawiający nie posiada informacji na temat wilgotności istniejącej konstrukcji.

Zapytanie 5

Czy w przypadku, gdy po rozbiórce istniejącej nawierzchni wraz z płytą okaże się, że przyjęty zakres ulegnie rozszerzeniu termin zakończenia prac zostanie przedłużony analogicznie do zwiększonego zakresu?

Odpowiedź 5

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że bez dokonania rozbiórki istniejącej podłogi nie jest w stanie przewidzieć jaka będzie rzeczywista ilość konstrukcji do wymiany. Zamawiający zakłada, iż wskazana w obmiarze ilość wymiany konstrukcji podłogi będzie wystarczająca. W przypadku konieczności wymiany więcej niż 25% konstrukcji podłogi termin wykonania zamówienia zostanie przedłużony za zgodą obydwu Stron wyrażoną na piśmie zgodnie z postanowieniami §14 ust. 2 pkt 11) wzoru umowy.

Zapytanie 6

W jakim celu Zamawiający przewidział demontaż wraz z ponownym osadzeniem tulei do słupków siatkówki, skoro wysokość nowej podłogi nie ulegnie zmianie?.

Odpowiedź 6

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że przewidział demontaż wraz z ponownym osadzeniem nowych tulei do słupków siatkówki w celu ich wymiany w związku z koniecznością zakupu nowych zestawów do siatkówki, które stanowią przedmiot zamówienia.

**z up. Burmistrza
I ZASTĘPCA BURMISTRZA**

Mariola Zdrojewska